
 

 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GÖSTERGELERİN YÖNÜ 

STOCHASTİC RSI MFI MOM MACD 

     

 
DESTEK 8700 8562 8400 

DİRENÇ 9070 9195 9274 

BIST100       
 
Cumhuriyet Bayramı öncesindeki kısa günde dar bantta hareket eden BİST 100 endeksi günü %0.42 
sınırlı değer kazanımı ile 8945.80 seviyesinden tamamladı. 

Bir günlük aradan sonra günün veri gündemine baktığımızda Saat 10’da açıklanacak olan Tüketici 
güven endeksi dışında önemli bir veri bulunmuyor. Yurt dışında ise yoğun bir gündem bizi bekliyor.  

Almanya'da İşsizlik Oranları, TÜFE ve GSYH rakamları ile Euro Bölgesi GSYH verisi gün ortasına 
kadar ki süreçte gelecek önemli veriler olarak takip edeceğiz.  

Saat 15:15 ve sonrasında ise gözler ABD’de olacak. Ekim Ayı ADP Özel Sektör İstihdamı, Kişisel 
harcamalar ve GSYH  rakamlarını günün diğer önemli verileri olarak takip edeceğiz. ADP Özel Sektör 
İstihdamı verisinde beklenti 98 Bin gelmesi yönünde, Bir önceki beri 143 Bin açıklanmıştı. 

Yurt dışı piyasaların görünümüne baktığımızda ise ABD vadelerinin Pazartesi kapanış saatimizdeki 
seviyelerine yakın seyrettiğini görüyoruz. Asya’da ise Japonya ve Hindistan’daki pozitif görünüme 
rağmen Çin ve Hong Kong’da satış baskısı gözlemliyoruz. 

Endeksin teknik görünümüne göz attığımızda ise Kısa vadeli göstergelerde sonra orta vadeli 
gösterge olan ve uzun zamandır sat konumunda olan MACD’in AL konumuna geçmiş olması 
pozitif görünümü destekliyor. Ayrıca kısa vadeli düşüş kanal direncinin üzerinde gerçekleşen 
kapanış ile 5-10-22 günlük gibi kısa vadeli ortalamalarında yukarı yönde kırılmış olması da 
diğer olumlu bulduğumuz teknik unsurlar olarak gösterebiliriz.  

Kasım ayına girdiğimiz bu dönemde temkinli ancak daha iyimser olacağımız bu süreçte 9070 
seviyesini ilk direnç olarak takip edeceğiz.  

Bu ara direncin kırılabilmesi güç kazanımı hızlandırabileceğinden 9070 seviyesinin üzerindeki 
hareketlerde ağırlıkta endeks 30 hisseleri olmak üzere pozisyonların artırılmasın uygun buluyoruz. 
9195 ve 9274 seviyelerini ise kısa vadeli üst dirençler olarak takip edeceğiz 

Endekste 8700’ü ise kısa vadeli ilk destek noktası olarak izleyeceğiz.  
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